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EDİTÖRDEN...

Değerli Meslekdaşlarımız

Dünya üzerinde engellenebilir körlüğün en önemli ikinci nedeni olan 
glokomun tıbbi ve cerrahi tedavilerinde son 20 yılda çok büyük ge-
lişmeler kaydedilmiştir. Uzun süredir uyguladığımız klasik filtran cer-
rahilerin üzerine son 10 yılda geleneksel konjunktival cerrahiye bir 
alternatif olarak Minimal Invaziv Glokom Cerrahisi (MIGS), glokom cerrahi tedavisine büyük 
bir ivme katmış olup bu konuda yeni tekniklerin öğrenilmesi yönünde özellikle genç oftal-
mologlar tarafından çok büyük bir talep ortaya çıkmıştır.

Glokom cerrahisi; öğrenmesi kadar erken postoperatif takibinde de incelikler içeren bir 
sisteme dahildir. Bir cerrahinin doğru yapılması konusundaki inceliklerin öğretilmesi kadar 
postoperatif takiplerin düzgün yapılması ve komplikasyonlar ile de baş edebilmek ciddi bir 
eğitim gerektirmektedir. 

Bu kitapta klasik filtran cerrahiler ve tüp implantları yanı sıra MIGS işlemlerinin farklı alter-
natifleri (Schlemm kanalı/konvansiyonel çıkış, suprakoroidal/uveoskleral ve subkonjunkti-
val) faklı yazarlar tarafından eğitici videoları ile beraber siz okuyucularımıza sunulmuştur. 
Bu cerrahilerin detayları yanı sıra cerrahi komplikasyonların tedavisi de bu kitapta önemli 
bir yer almıştır.

Bu kitabın hazırlanmasında bizlere her türlü destek ve motivasyonu sağlayan Türk Oftalmo-
loji Derneği (TOD) Merkez Yönetim Kuruluna ve Sayın Başkanımız Prof. Dr. Ziya KAPRAN’a 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Kitabımızın hazırlanmasında en büyük çabayı gösterenler şüphesiz ki yazarlarımızdır. Türk 
Oftalmoloji Derneği Glokom Birimi Aktif Üyeleri olan bu yazarımızın desteği ve gayreti ol-
madan bu kitabın meydana gelmesi mümkün olamaz idi. Hem metin hazırlama konusunda 
gösterdikleri titizlik hem eğitici videolarını bizler ile paylaşmaları bu kitabın kalitesini daha 
üst bir noktaya taşımıştır. Kendilerine tek tek teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Tabii ki bu kitap; tüm emeği ve paylaşımları ile TOD Glokom Birimine ait bir eserdir. Bu eserin 
ortaya çıkmasında editör arkadaşlarım Prof. Dr. Kıvanç GÜNGÖR, Prof. Dr. Atilla BAYER ve 
Doç. Dr. Ümit EKŞİOĞLU büyük destek vermişlerdir ve kendilerine teşekkür ederim. 

Bu kitabın sizlere ulaşmasında bir diğer önemli halkayı oluşturan yani kitabın basım spon-
sorluğunu üstlenen DEVA İLAÇ OFTALMOLOJİ Grubuna bu ”faydalı” destekleri için teşekkür-
lerimizi sunuyoruz.

Ayrıca bu kitabın dizilimini büyük bir başarı ile hazırlayan Sayın Seher ŞENGÜL’e, baskı konu-
sunda üstün tecrübe ve özverisini sunan ANADOLU Kitabevine ve Sayın Ahmet YILDIRIM’a 
teşekkür ederiz.

Büyük özen ve emekler ile hazırladığımız “Glokom Cerrahi Atlası” kitabımızı sizler ile 56. 
TOD Ulusal Kongresinde buluşturmanın da gurur ve heyecanını taşıyoruz. Umarız bir başucu 
ve kaynak kitabı olarak uzun yıllar güncelliğini koruyarak Türk Oftalmoloji Ailesine hizmet 
etmeyi sürdürür.

Saygılarımızla.

Prof. Dr. Ilgaz YALVAÇ
TOD Glokom Birimi 

Başkanı
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